
Vyjíždějící studenti

V  rámci  Erasmus+  lze  vycestovat  na  studijní  pobyty  nebo
praktické stáže v rámci EU. Rozšířením tohoto programu je
Erasmus+  Mezinárodní  kreditová  mobilita,  díky  které  lze
vycestovat i do vybraných zemí mimo EU.

Meziuniverzitní a mezifakultní dohody slouží k podpoře mobilit
a  vědecké  spolupráce  mezi  partnerskými  univerzitami  nebo
fakultami. V současné době je k dispozici přes 180 smluv o
spolupráci s univerzitami po celém světě.

https://www.ff.cuni.cz/zahranici/vyjizdejici-studenti/


Stipendijní  pobyty  v  rámci  mezinárodních  smluv  zajišťuje
Akademická  informační  agentura  Domu  zahraniční  spolupráce.
Nabídka stipendií není specifikována na konkrétní vysoké školy
v zahraničí. Uchazeči sami si vyhledávají univerzity, o které
mají zájem.

Další  zdroje  a  možnosti  financování  studijních  výjezdů  do
zahraničí.



Jak se přihlásit k jednotlivým programům studentských výjezdů,
jaké dokumenty si připravit apod.


